
   Uchwała Nr 172/279/2005 
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

z dnia 13 grudnia 2005r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegaj�cych si�  
                  o awans na stopie� nauczyciela mianowanego 
 
 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
2003r., Nr 118, poz. 1112 z pó�n. zm.) Zarz�d Powiatu uchwala, co nast�puje:  
 

§ 1 
Powołuje si� komisje egzaminacyjne w celu przeprowadzenia egzaminów nauczycieli 
ubiegaj�cych si� o awans na stopie� nauczyciela mianowanego, w składzie okre�lonym  
w § 2. 

§ 2 
1. W skład Komisji dla Pani Lucyny Garbacz – nauczyciela kontraktowego w Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie, wchodz�:  
1) Bo�ena Janowicz   - przedstawiciel organu prowadz�cego szkoł�,   
                                                 Przewodnicz�ca Komisji,  
2) Agnieszka Karda�   - przedstawiciel organu sprawuj�cego nadzór       
                                                 pedagogiczny,  
3) Anna Widuto   - dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie,  
4) Gra�yna Dywa�ska  - ekspert,  
5) Henryk Rybacki   - ekspert,  
6) Katarzyna Sadowska  - przedstawiciel NSZZ „Solidarno��”.   
 
2. W skład Komisji dla Pani Ewy Zakrzewskiej – nauczyciela kontraktowego w Zespole Szkół 
Zawodowych im. S. Petofi w Ostródzie, wchodz�: 
1) Bo�ena Janowicz   - przedstawiciel organu prowadz�cego szkoł�,   
                                                 Przewodnicz�ca Komisji,  
2) Agnieszka Karda�   - przedstawiciel organu sprawuj�cego nadzór  
                                                 pedagogiczny,  
3) Henryk Rybacki                 - dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Petofi  w Ostródzie,  
4) Gra�yna Dywa�ska  - ekspert,  
5) Irena Rubczewska  - ekspert. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 
 
 
1. Aleksander Gawryluk – Starosta     .................................... 

2. Bogusław Fijas – Wicestarosta     .................................... 

3. Cezary Pec – Członek Zarz�du     .................................... 

4. Ewa Szczurowska – Członek Zarz�du    .................................... 

5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du    ..................................... 

 


